
 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
06.04.2011                                                                                                                                  № 63 

О награждении Почетной грамотой  
Думы городского округа Стрежевой 

 
Рассмотрев представления директора ООО «Печатник»  Д.Н.Токарева, председателя 

ТСЖ «Дом №71 ул.Кедровая» Р.И.Довжич о награждении Почетной грамотой Думы 
городского округа Стрежевой  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой за 

добросовестный труд, высокий профессионализм 
- МИГАЧЕВА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА, корреспондента газеты «Томская нефть»; 
- ХАЙДУКОВУ КЛАВДИЮ ПЕТРОВНУ, уборщика мусоропроводов в ТСЖ «Дом 

№71 ул.Кедровая». 
2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением                

«О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 

 
 
 
Председатель Думы  
городского округа Стрежевой     М.Н.Шевелева 


